

اخبار

روسیه:

ایران و آمریکا در جریان پیشنهاد ما برای انتقال اورانیوم قرار گرفته‌اند



معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد: ایران، آمریکا و آژانس بین المللی انرژی اتمی در جریان پیشنهاد مسکو برای انتقال اورانیوم مازاد ایران در راستای حل و فصل اختلافات قرار گرفته‌اند.

به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ریائوستوی روسیه، سرگئی ریابکوف با بیان اینکه ما این پیشنهاد را به طرف ایرانی و آمریکایی رساندیم و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز از آن مطلع است، گفت: این پیشنهاد هنوز وارد مرحله جزئیات عملی نشده است.

وی همچنین از احتمال برگزاری دور جدیدی از مذاکرات با آمریکا در آینده نزدیک خبر داد و افزود: این مذاکرات درباره مسائل دوجانبه ممکن است پیش از پایان تابستان برگزار شود.

به گزارش ایرنا، سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه پیش تر در اظهاراتی گفت: مسکو آماده است اورانیوم غنی شده در سطحی که برای یک برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز کافی باشد را در اختیار ایران قرار دهد.

لاوروف در جریان یک نشست خبری پس از روز دوم اجلاس بریکس در ریودوژانیرو برزیل با اشاره به توانمندی‌های فنی روسیه در زمینه کاهش غنای اورانیوم، افزود: مسکو آماده است اورانیوم مازاد و با غنای بالا را از ایران دریافت کرده، آن را در تأسیسات روسی فرآوری و سپس اورانیوم غنی شده در سطح مورد نیاز برای استفاده در نیروگاه‌های هسته‌ای را به ایران بازگرداند.

وی با یادآوری اینکه این سازوکار پیشتر در چارچوب برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) مورد توافق قرار گرفته بود، تأکید کرد: با توجه به اینکه واشنگتن از طریق عمان و دیگر کشورهای خلیج فارس به دنبال مذاکره با ایران است، مسکو در صورت تمایل تهران و سایر طرف‌ها آماده ایفای نقش در نزدیکی موضوع برای از سرگیری گفت وگوها است.

وزیر خارجه روسیه همچنین خاطرنشان کرد که برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) که ایالات متحده در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد، نتیجه تلاش‌های مشترک ایالات متحده، روسیه، چین و ایران بود.

توامپ:

ناتو پول تسلیحات آمریکاییِ ارسانی به اوکراین را می‌پردازد



رئیس جمهور آمریکا می‌گوید که متحدان این کشور با پرداخت هزینه تسلیحات آمریکاییِ ارسانی به اوکراین موافقت کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از پرداخت هزینه تسلیحات آمریکاییِ ارسانی به اوکراین توسط کشورهای عضو ناتو خبر داد.

ترامپ گفت: ما تسلیحات را به ناتو می‌فرستیم و ناتو ۱۰۰ درصد پول آنها را پرداخت می‌کند. وی در توضیح، با تکرار دوباره این جمله افزود: بنابراین کاری که انجام می‌دهیم این است: تسلیحات به ناتو ارسال می‌شود و ناتو آنها را به اوکراین می‌دهد و ناتو پول این تسلیحات را پرداخت می‌کند.

به گفته وی، توافق مذکور در اجلاس ماه گذشته ناتو حاصل شد. آمریکا هفته گذشته ارسال برخی تسلیحات را به اوکراین تعلیق کرد. با این حال، ترامپ سه‌شنبه هفته گذشته گفت که «قصد داریم تا مقداری سلاح بیشتر ارسال کنیم. آنها باید بتوانند از خودشان دفاع کنند.»

نیویورک‌تایمز دوم جولای گزارش داد که آمریکا تحویل موشک‌های سامانه پدافندی پاتریوت، برخی مهمات نقطه‌زن هدایت‌شونده، موشک‌های هلفایر، سامانه موشکی اسپنگر و تعدادی دیگر از تسلیحات به اوکراین را تعلیق خواهد کرد و دلیل این اقدام، کاهش موجودی زرادخانه تسلیحاتی واشنگتن اعلام شده بود.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانمها فیروزه علی پور سعدآبادی سفلی و ثریا علی پور سعدآبادی سفلی و فاطمه علی پور و سودابه علی پور سعدآبادی سفلی ضمن تسلیم دوبرگ استشهدابه تصدیق شده اعلام نموده است به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت مفقود شده‌است و تقاضای صدور سند مالکیت‌المثنی از این واحد ثبتی نموده که برابر محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ یکباب واحد تجاری به مساحت ۴۷/۰۷ مترمربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۱۷۵۳۷ فرعی از ۱۵۴ از اصلی مفروز از پلاک ۱۲۰۷۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج برابر سند قطعی شماره ۵۸۴۳۴ مورخ ۱۳۹۸/۲/۳ دفتر خانه

۶۳ کرج به نوشتاریمانی منتقل و منجر به صدور سند مالکیت به شماره چاپی ۹۶۷۲۷۵ گردید و سپس برابر سند انتقال ۸۷۴۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ دفتر ۶۳ کرج به خانمها فیروزه علی پور سعدآبادی سفلی و ثریا علی پور سعدآبادی سفلی و فاطمه علی پور و سودابه علی پور سعدآبادی سفلی بالسویه منتقل شد. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

مهران رشیدی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

شماره: ۱۹۶۲۰۱۹

پرده‌پرده سیاست در ترکیه چه می‌گذرد؟

سرکوب شدید مخالفان پتکی بر همبستگی اجتماعی

عادی می‌داند، با چرخش‌هایی مواجه است که ممکن است پیامدهای عمیقی بر روابط اجتماعی و حرفه‌ای داشته باشد.

پتکی بر همبستگی اجتماعی: شکاف مذهبی و آینده‌ای نامطمئن

جمهوری سکولار ترکیه با بنیان‌گذاری آتاتورک همواره در معرض انتقادات گروه‌های مذهبی بوده است. حزب عدالت و توسعه، با رویکرد تدریجی خود، موفق شده است بسیاری از نمادها و ارزش‌های مذهبی را به صحنه اجتماعی و سیاسی بازگرداند. طرح اعطای مرخصی نماز جمعه نیز منعکس‌کننده تغییرات عمیق‌تر اجتماعی و فرهنگی است. نگرانی از بروز شکاف‌های مذهبی میان مسلمانانی که نماز نمی‌خوانند و اقشار دیگر جامعه، نشانگر چالشی تازه در همبستگی اجتماعی است. این طرح می‌تواند باعث ایجاد دسته‌بندی‌هایی چون "دین‌داران" که به استفاده از مرخصی نماز جمعه اهمیت می‌دهند، و گروه‌های "غیرمعتقد" یا "بی‌تفاوت" شود؛ تقسیم‌بندی‌هایی که خطر انگ‌زدن به بخشی از جامعه را تقویت کنند. چنین تفکیک‌هایی نه تنها انسجام اجتماعی را تهدید می‌کند، بلکه در کشوری با تنوع فرهنگی و مذهبی ممکن است شکاف‌های موجود را تشدید کند.

راهبرد قدرت یا توهم تهدید؟ پرسشی سرنوشت‌ساز

در نهایت پرسش اصلی مطرح می‌شود: آیا این اقدامات – از مهار مخالفان تا تصویب قوانین مذهبی – از بیم واقعی اردوغان نسبت به تهدیدات داخلی و خارجی ناشی شده‌اند، یا اینکه او با دقتی هدفمند در حال تکمیل معماری اقتدارگرایی خود است؟ منتقدان بر این باورند که بهره‌برداری از مفاهیمی همچون "کودتا" و "خطر امنیت ملی" چیزی فراتر از ابزاری برای توجیه سرکوب مخالفان و تثبیت قدرت فردی نیست. آن‌ها معتقدند اقدامات قضایی سختگیرانه، کنترل رسانه‌ها، و تغییرات اجتماعی در چارچوب یک راهبرد بلندمدت رهبری اردوغان برای حذف مقاومت‌ها و تثبیت حاکمیت شخصی صورت گرفته است. اردوغان در این نگاه نه یک رهبر نگران، بلکه سیاستمداری جاه‌طلب است که توانسته از شرایط اقتصادی و تاریخ ترس‌آلود جامعه به نفع پروژه اقتدارگرایی خود بهره‌برداری کند. ترکیه در آستانه تغییرات بنیادین قرار گرفته است. اقدامات امروز اردوغان بیش از هر زمان دیگری کلیدواژه‌هایی مانند دموکراسی، حقوق بشر، و حاکمیت قانون را تهدید می‌کند. مسیر پیش‌روی کشور کاملاً به مقاومت جامعه مدنی و بقای نهادهای دموکراتیک وابسته است. آیا ترکیه خواهد توانست از دام اقتدارگرایی بگریزد و آینده‌ای آزادتر را.

مقام آمریکایی:

توافق آمریکا و یمن پابر جاست

یک مقام آمریکایی در اظهاراتی گفت که توافق ما با انصارالله یمن درباره آزادی حرکت کشتی‌های آمریکایی به رغم عملیات اخیر آنها همچنان پابرجا است.

به گزارش ایرنا، این مقام آمریکایی که خواست نامش فاش نشود در گفت وگو با شبکه الجزیره افزود: در حملات اخیر حوثی‌ها (انصارالله) به کشتی‌های آمریکا حمله نشده بلکه کشتی‌های مرتبط با (رژیم) اسرائیل هدف قرار گرفته شده است.

وی تصریح کرد: ناو هواپیمابر وینسون در دو روز آینده از خاورمیانه خارج خواهد شد و ناو نیمتیز باقی خواهد ماند.

به گزارش ایرنا، محمد البخیتی عضو شورای سیاسی جنبش «انصارالله» یمن پیش تر در سخنانی اعلام کرد که «هدف قرار دادن کشتی‌ها پیامی قوی به شرکت‌های کشتیرانی است مبنی بر اینکه ما در اعمال محاصره علیه اسرائیل جدی هستیم».

البخیتی تأکید کرد که عملیات حمله به کشتی‌ها در چارچوب فشار بر رژیم صهیونیستی برای توقف تجاوز به غزه صورت می‌گیرد و این اقدامات ادامه خواهد داشت تا زمانی که حملات اسرائیل پایان یابد.

خبرگزاری رسمی عمان پیش تر به نقل از سخنگوی وزارت خارجه این کشور اعلام کرد: پس از گفت وگوها و تماس‌های اخیر بین سلطنت عمان و آمریکا مقامات مربوطه در صنعا، با هدف کاهش تنش‌ها، این تلاش‌ها منجر به توافق آتش‌بس بین دو طرف شد.

سخنگوی وزارت خارجه عمان افزود: در آینده، هیچ یک از طرفین، یکدیگر از حمله کشتی‌های آمریکایی در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را هدف قرار نخواهند داد و آزادی حمل و نقل دریایی و جریان روان کشتیرانی تجاری بین‌المللی را تضمین خواهند کرد.

سلطان نشین عمان ضمن قدررانی از هر دو طرف به خاطر رویکرد سازنده‌شان که منجر به این نتیجه مطلوب شد، ابراز امیدواری کرد که این اقدام منجر به پیشرفت بیشتر تعدادی از مسائل منطقه‌ای به سمت تحقق عدالت، صلح و رفاه برای همه شود.

پیشتر («دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا با بیان این ادعا که حملات واشنگتن به یمن متوقف خواهد شد، گفت که قبل از سفرش به خاورمیانه، خبر مهمی را اعلام خواهد کرد.

رئیس جمهور آمریکا مدعی شد: «حوثی‌ها اعلام کرده‌اند که دیگر نمی‌خواهند بجنگند. آنها نمی‌خواهند بجنگند و ما به این موضوع احترام خواهیم گذاشت و بمباران‌ها را متوقف خواهیم کرد و آنها تسلیم شده‌اند، اما مهمتر از آن، ما حرف آنها را که می‌گویند دیگر کشتی‌ها را منفجر نخواهند کرد، خواهیم پذیرفت.»

ترامپ در ادامه ادعاهایش افزود: «ما تازه از این موضوع مطلع شدیم. بنابراین فکر می‌کنم این امر خیلی مثبت است. من حرف آنها را می‌پذیرم و ما بمباران را متوقف خواهیم کرد که بلافاصله لازم‌الاجرا خواهد بود.»

مارکو روبیو وزیر خارجه آمریکا و مشاور موقت امنیت ملی ترامپ نیز که در این دیدار حضور داشت، گفت: «حوثی‌ها گروهی هستند با سلاح‌های پیشرفته که کشتیرانی جهانی را تهدید می‌کردند و هدف ما این بود که این تهدید متوقف شود. اگر قرار است این تهدید متوقف شود، ما هم می‌توانیم عملیات را متوقف کنیم. بنابراین فکر می‌کنم این تحول مهمی است.»